






















































































	

	

		

			
				
				
				
				
					
						
							
								Europos Sąjungos agentūra
								
									[image: European Union Flag]
								
							

							
									Prisijungti
	
										[image: Quick Tools]
									


							


							

   	
   	
		English (en)
				
български (bg)
				
español (es)
				
čeština (cs)
				
Dansk (da)
				
Deutsch (de)
				
Eesti (et)
				
Ελληνικά (el)
				
français (fr)
				
hrvatski (hr)
				
italiano (it)
				
Latviešu (lv)
				
Lietuvių (lt)
				
magyar (hu)
				
Malti (mt)
				
Nederlands (nl)
				
polski (pl)
				
português (pt)
				
română (ro)
				
Slovenčina (sk)
				
Slovenščina (sl)
				
suomi (fi)
				
svenska (sv)
				


	

							

						

					


					
						
							
								
									[image: ECHA]
								
							


							
									
											Apie mus
										
	
											Žiniasklaida
										
	
											Kontaktai
										
	
											Darbo vietos
										



								
									
										
										
									

								

							

						

					


					

    
        	

                
                    Teisės aktai
                
                
                    	
                                
                                    REACH
                                    Cheminių medžiagų registracija, įvertinimas, autorizacija ir apribojimai
                                

                                                

REACH reglamentu siekiama geriau apsaugoti žmonių sveikatą ir aplinką nuo cheminių medžiagų keliamos rizikos.


	Informacija apie REACH
	Teisės aktai
	Medžiagos identifikavimas
	Komunikacija tiekimo grandinėje
	Naudojimo būdų žemėlapių šablonai
	Saugos duomenų lapai
	Gaminių sudėtyje esančių cheminių medžiagų kandidatinis sąrašas







Registracija


	Registracijos pagrindai
	Moksliniai tyrimai ir plėtra (PPORD)
	Dalijimasis duomenimis
	Informacijai keliami reikalavimai
	Į dokumentacijas įtrauktos informacijos skelbimas
	Registracijos statistika



Vertinimas


	Vertinimo pagrindai
	Vertinimo procesas
	Pasiūlymų atlikti bandymus nagrinėjimas
	Atitikties patikros
	Medžiagos vertinimas
	Vertinimo pažanga







Autorizacija


	Autorizacijos procesas
	Labai didelį susirūpinimą keliančių cheminių medžiagų identifikavimas
	Rekomendacija įtraukti į autorizuotinų cheminių medžiagų sąrašą
	Paraiškos autorizacijai gauti



Apribojimas


	Apribojimo pagrindai 
	Apribojimo procedūra
	ECHA veikla apribojimų srityje
	Pasiūlymo taikyti apribojimą rengimas
	Viešosios konsultacijos
	Informacija apie chemines medžiagas, kurioms taikomi apribojimai







[image: ] Medžiagos, kurios gali kelti susirūpinimą


[image: ]Apeliaciniai skundai



	Susipažinkite su ES chemines medžiagas reglamentuojančiais teisės aktais
	Nanomedžiagos
	Pakeitimas saugesnėmis cheminėmis medžiagomis
	Apeliaciniai skundai
	Vykdymo užtikrinimas
	Direktoriaus ryšių palaikymo grupė





[image: ] 





                            
	
                                
                                    CLP
                                    Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamentas
                                

                                                

CLP reglamentu užtikrinama, kad klasifikuojant ir ženklinant chemines medžiagas darbuotojai ir vartotojai Europos Sąjungoje būtų aiškiai informuojami apie cheminių medžiagų keliamus pavojus.


	Informacija apie CLP
	Teisės aktai
	Cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimas
	Ženklinimas ir pakavimas 
	Suderintas klasifikavimas ir ženklinimas
	Alternatyvus mišiniuose esančios cheminės medžiagos pavadinimas 
	Bandymų reikšmė CLP reglamente







Klasifikavimo ir ženklinimo inventorius


	Kas yra klasifikavimo ir ženklinimo inventorius?
	Pranešimas klasifikavimo ir ženklinimo inventoriui







[image: ] Medžiagos, kurios gali kelti susirūpinimą



	Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biurų svetainė
	Nanomedžiagos
	Pakeitimas saugesnėmis cheminėmis medžiagomis
	Vykdymo užtikrinimas





[image: ] 





                            
	
                                
                                    BPR
                                    Biocidinių produktų reglamentas
                                

                                                
BPR reglamentu siekiama patobulinti biocidinių produktų rinkos veikimą ES, tuo pačiu užtikrinant labai gerą žmonių ir aplinkos apsaugą.


	Informacija apie BPR
	Teisės aktai
	Būsimi terminai
	Veikliosios medžiagos ir tiekėjai



veikliųjų medžiagų patvirtinimas


	Patvirtinimas
	Nauja veiklioji medžiaga
	Esama veiklioji medžiaga
	Biocidinių produktų komiteto nuomonės dėl veikliųjų medžiagų patvirtinimo
	Patvirtintų veikliųjų medžiagų sąrašas



Biocidinių produktų autorizacija


	Nacionalinis autorizacijos liudijimas ir abipusis pripažinimas
	Sąjungos autorizacija
	Supaprastinta autorizacija
	Produktų grupė




Rekomendacijos ir IT priemonės


	Rekomendaciniai dokumentai
	Dokumentacijos rengimas. IUCLID
	Dokumentacijos pateikimas. R4BP 3





[image: ]Apeliaciniai skundai




                            
	
                                
                                    PIC
                                    Reglamentas dėl sutikimo, apie kurį pranešama iš anksto
                                

                                                
Išankstinio pranešimo apie sutikimą (IPS) reglamentas reglamentuoja tam tikrų pavojingų medžiagų importą ir eksportą bei nustato prievoles įmonėms, norinčioms šias chemines medžiagas eksportuoti į ES nepriklausančias šalis.


	Informacija apie IPS
	Teisės aktai
	Pranešimo apie eksportą procedūra
	Aiškaus sutikimo reikalavimas



cheminių medžiagų, kurioms taikomas IPS, sąrašai 


	Cheminės medžiagos, kurioms taikomas IPS
	Eksporto pranešimai
	Importo pranešimai
	Aiškus sutikimas





                            
	
                                
                                    POPs
                                    Patvariųjų organinių teršalų reglamentas
                                

                                                
Pagal Patvariųjų organinių teršalų (POT) reglamentą Europos Sąjungoje draudžiama gaminti ir naudoti patvariuosius organinius teršalus arba jų gamyba ir naudojimas yra griežtai ribojami.


	Bendra informacija apie POT
	Pasiūlymai dėl naujų POT
	POT reglamentuojantys teisės aktai
	Planavimas ir ataskaitų teikimas
	Reikalavimų vykdymo užtikrinimas



Cheminių medžiagų sąrašai


	Cheminių medžiagų, kurioms taikomas POT reglamentas, sąrašai
	Cheminių medžiagų, kurias siūloma priskirti POT, sąrašas





                            
	
                                
                                    CAD/CMRD (OELs)
                                    Cheminių veiksnių direktyva, Kancerogenų ar mutagenų direktyva
                                

                                                
Ribinės vertės darbo aplinkoje nustatomos pagal dvi teisines sistemas, kurios yra neatsiejama ES darbuotojų sveikatos apsaugos mechanizmo dalis.



CVD/KMD


	CVD ir KMD esmė
	Ribinės vertės darbo aplinkoje
	Teisės aktai





                            
	
                                
                                    WFD
                                    Atliekų pagrindų direktyva
                                

                                                

The Waste Framework Directive aims to protect the environment and human health from the generation and management of waste and to improve efficient use of resources.


 


[image: SCIP]






WFD


	Suprasti Atliekų pagrindų direktyvą
	SCIP
	Gaminių gamintojai
	Atliekų tvarkymo subjektai
	Vartotojai ir SCIP
	SCIP pagalba
	Priemonės
	Teisės aktai






                            
	
                                
                                    DWD
                                    Geriamojo vandens direktyva
                                

                                                
 


Peržiūrėta Geriamojo vandens direktyva siekiama apsaugoti piliečius ir aplinką nuo užteršto geriamojo vandens sukeliamo žalingo poveikio ir užtikrinti geresnį geriamojo vandens prieinamumą.
  


GVD


	Apie GVD
	Europos pozityvieji sąrašai
	Teisės aktai





                            
	
                                
                                    Batteries
                                    Baterijų ir baterijų atliekų reglamentas
                                

                                                
 


Baterijų reglamentu siekiama užtikrinti baterijų tvarumą per visą jų gyvavimo ciklą ir apsaugoti piliečius ir aplinką nuo baterijose esančių kenksmingų cheminių medžiagų keliamos rizikos.
  


Baterijos


	Pagrindinė informacija apie baterijas
	Teisės aktai





                            


                


    

                    
	
                        
                            Konsultacijos
                        

                                        

ECHA rengia konsultacijas, kad sužinotų visų suinteresuotųjų šalių nuomonę ir surinktų kuo daugiau reglamentavimo procesams reikalingos mokslinės informacijos.


REACH


	Labai didelį susirūpinimą keliančių cheminių medžiagų identifikavimas
	Rekomendacijos dėl įtraukimo į autorizacijos sąrašą projektas ir konsultacija
	Paraiškos autorizacijai gauti
	Svarstomi pateikti apribojimai
	Dabartiniai kvietimai teikti pastabas ir įrodymus
	Dabartiniai pasiūlymai atlikti bandymus







CLP


	Suderintas klasifikavimas ir ženklinimas
	Tikslinės konsultacijos dėl suderinto klasifikavimo ir ženklinimo
	Konsultacijos ECHA vykdomojo direktoriaus prašymu



BPR


	Galimai keistinos medžiagos
	Nukrypimai nuo netvirtinimo kriterijų



CAD/CMD


	Occupational exposure limits



Peržiūrėti viską





                    
	
                        
                            CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ PAIEŠKA
                        

                                        
Tai unikalus informacijos apie Europoje pagamintas ir į ją importuotas chemines medžiagas šaltinis. Čia pateikiama informacija apie pavojingas cheminių medžiagų savybes, klasifikavimą, ženklinimą ir saugų jų naudojimą.


REACH


	Registracijos statistika
	Registruotos cheminės medžiagos
	EB aprašas
	Dokumentacijos vertinimo statusas
	PACT – Viešoji veiklos koordinavimo priemonė
	Medžiagos vertinimas – CoRAP
	Informacija apie gaminių sudėtyje esančias kandidatinio sąrašo chemines medžiagas
	Pagal REACH reglamentą apribotos cheminės medžiagos
	Autorizuotinų cheminių medžiagų sąrašas
	Autorizuotinų labai didelį susirūpinimą keliančių cheminių medžiagų kandidatinis sąrašas
	Apribojimo ketinimų iki priimant sprendimą registras
	Ketinimų registras dėl SVHC iki priimant sprendimą






CLP


	Klasifikavimo ir ženklinimo inventorius
	CLP reglamento VI priedo suderintų įrašų lentelė
	Klasifikavimo ir ženklinimo suderinimo ketinimų iki priimant sprendimą registras



BPR


	Biocidinės veikliosios medžiagos
	Biocidiniai produktai
	Veikliųjų medžiagų ir tiekėjų sąrašas



IPS


	Cheminės medžiagos, kurioms taikomas IPS reglamentas
	Eksporto pranešimai
	Importo pranešimai
	Aiškus sutikimas

 [image: EUCLEF] EUCLEF[image: ]


POT


	Cheminių medžiagų, kurioms taikomas POT reglamentas, sąrašas
	Cheminių medžiagų, kurias siūloma priskirti POT, sąrašas



CVD / KMD


	Ribinės vertės darbo aplinkoje. Veiksmų sąrašas




nuomonės ir susitarimai


	Apribojimas (RAC ir SEAC)
	SVHC autorizacija
 (RAC ir SEAC)
	SVHC nustatymas (MSC)
	Rekomendacijų projektai (MSC)
	CoRAP atnaujinimo projektas (MSC)
	Suderintas klasifikavimas ir ženklinimas (RAC)
	Veikliosios medžiagos patvirtinimas (BPC)
	Sąjungos autorizacija (BPC)
	OEL (RAC)
	Vykdomojo direktoriaus prašymai (RAC)
	Vykdomojo direktoriaus prašymai (SEAC)
	Vykdomojo direktoriaus prašymai (MSC)





Peržiūrėti viską




                    
	
                        
                            Pagalba
                        

                                        
Pagalbos skiltyje pateiktos priemonės ir praktinės rekomendacijos įmonėms, kurioms taikomos ES cheminių medžiagų teisės aktuose numatytos prievolės.


REACH


	REACH rekomendacijos
	Registracija
	Medžiagos identifikavimas
	Techninio išsamumo patikra
	Bandymų metodai ir alternatyvos
	Kaip teikti paraišką autorizacijai gauti
	Apribojimas
	Kaip teikti tolesnio naudotojo ataskaitas?
	Socialinė ir ekonominė analizė pagal REACH



CLP


	CLP rekomendacijos
	Suderinto klasifikavimo ir ženklinimo dokumentacijų teikimas
	Mišinių klasifikavimas



BPR


	BPR rekomendacijos
	Išmetimo scenarijų dokumentai



IPS


	IPS rekomendacijos




	Formatai ir šablonai






	 
 Leidiniai
  
	Internetiniai seminarai
  
	Mažosios ir vidutinės įmonės
  
	Susipažinkite su ES cheminių medžiagų teisės aktais
  
	JK išstojimas iš ES
 
	COVID-19 informacija




[image: EUCLEF] EUCLEF[image: ]

Klausimai ir atsakymai[image: ]


[image: ] Pagalbos tarnybos


Kontaktai


Peržiūrėti viską




                    
        
    

					

				
			

			


















































	
		Navigacija


			Pereiti prie turinio


	

				
							
								ECHA
							
	
										 Žiniasklaida
									
	
								 View article
							



					


					News



































































		
			
				







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		




























































	

    
        	
                    
                        Žiniasklaida
                    

			
                                
                                    Nuotraukų galerija
                                


			
                                
                                    Photos of ECHA and chemistry
                                

                            
	
                                
                                    Banners
                                

                            



                            
	
                                
                                    Filmuotos medžiagos galerija
                                

                            
	
                                
                                    Safer chemicals podcast
                                

                            
	
                                
                                    Aktualiausios mokslinės temos
                                


			
                                
                                    Užkirsti kelią vėžiui
                                

                            
	
                                
                                    Odą jautrinančios cheminės medžiagos
                                

                            
	
                                
                                    Perfluoralkilintos cheminės medžiagos (PFAS)
                                

                            
	
                                
                                    Mikroplastikai
                                

                            
	
                                
                                    Aikštynų dangos granulės ir mulčias
                                

                            
	
                                
                                    Tatuiruočių dažai ir ilgalaikis makiažas
                                

                            
	
                                
                                    Glifosatas
                                

                            
	
                                
                                    Endokrininę sistemą ardančios medžiagos
                                

                            
	
                                
                                    Bisfenoliai
                                

                            
	
                                
                                    Cheminių medžiagų strategija tvarumui užtikrinti
                                

                            
	
                                
                                    Bandymai su gyvūnais pagal REACH
                                

                            
	
                                
                                    Ftalatai
                                

                            
	
                                
                                    Biocides
                                

                            
	
                                
                                    Švinas
                                


			
                                
                                    Švinas šaudmenyse, kulkose ir žvejybos reikmenyse
                                

                            



                            
	
                                
                                    Research to enhance protection of our health and environment
                                

                            



                            
	
                                
                                    Corporate and visual Identity
                                

                            
	
                                
                                    ECHA Articles
                                

                            



                










	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	









			

			
				
						News
                

				







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			

					
						
							View article page
						

					


			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		


















	


















	
	
		
			

			
	
		
			We are sorry but......the page you are searching for cannot be found.

		
			This might be because:

			
				The page you are looking for has been moved or deleted.
	
				You may have followed a broken link or an old bookmark.


		
			You may wish to try one of the following options:

			
				Start at the homepage.
	
				Ensure that you have typed the web address correctly.
	
				Use the Search Engine above.
	
				Try one of the links below.


	

	
		
			Are you looking for REACH and CLP Guidance documents?

		
			Visit the Support section.

		
			Enter keywords in the document library search field.

	




	


	


	« Back


		


		

	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	









				
			

		




pasislėpti
				

			


			


	
		
			[image: ECHA]
		

		
			Telakkakatu 6, P.O. Box 400 
 FI-00121 Helsinki, Finland

		

	


	









































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			

					
						
							Footer Nav Items
						

					


			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		


















	


















	
	
		
			

				About us
	Legislation
	Procurement
	Jobs
	News subscription



	Consultations
	Search for chemicals
	Candidate list 
	C&L inventory
	Substances restricted under REACH
	Authorisation list
	Information on biocides



	Support
	ECHA CHEM
	Guidance documents
	SMEs
	Questions and answers
	Dossier submission tools



	Contact
	Legal notice
	Cookies
	Site map
	Multilingual practice


		


		

	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	







	


	
		
			Sekite mūsų naujienas

				
					[image: Facebook]
					
				
	
					[image: LinkedIn]
					
				
	
					[image: Twitter]
					
				
	
					[image: YouTube]
					
				


		

	





			
		
	






































		
		

	














































































	

	





	



	









	

	





	



	





























	

	

	












	

	

		

		
	























































    

    
        
            	Sveiki atvykę į ECHA svetainę! Ši tinklavietė nepritaikyta naudoti su naršykle Internet Explorer 7 (ir ankstesnėmis jos versijomis). Jums reikalinga naujesnė naršyklės Internet Explorer versija.

            
                




























































	
		
	





	Uždaryti





	
		
	







                
                    
                    Neberodyti šio pranešimo.
                
            

        


        
            Siekdami užtikrinti, kad būtų patogu naudotis mūsų svetaine, jos tinklapiuose naudojame slapukus.

            
                




























































	
		
	





	Uždaryti





	
		
	







                Daugiau informacijos apie tai, kaip naudojame slapukus.
            

        



        
	














